
        						
     
            	
                        PREKĖS 
                    
	
                        GPS ĮRANGA / PRIEDAI / DALYS 
                    
	
                        KOMPIUTERIAI / PRIEDAI / DALYS 
                    
	
                        PLANŠETĖS / PRIEDAI / DALYS 
                    
	
                        TELEFONAI / PRIEDAI / DALYS 
                    
	
                        AUTOMOBILIŲ PREKĖS 
                    
	
                        MOTOCIKLŲ PREKĖS 
                    
	
                        VAIZDO / GARSO TECHNIKA 
                    
	
                        STEBĖJIMO ĮRANGA 
                    
	
                        SVEIKATA / GROŽIS / LAISVALAIKIS 
                    
	
                        LAISVALAIKIS / PROGOS 
                    
	
                        DALYS 
                    
	
                        NAUDOTA 
                    
	
                        IŠPARDAVIMAS 
                    
	
                        ŽAIDIMAI / ŽAISLAI 
                    
	
                        DOVANŲ IDĖJOS 
                    
	
                        Nuolaidos, akcijos, katalogai 
                    


    



        
            




        
        
            
                
                                    

                
                    
                                                    
    
        
    



          
    
        
            
                
                

            
            
                +37063977277
            

            
    
        
            
                
                    
                        
                            LT
                        
                        	
                                    EN
                                
	
                                    LT
                                


                    






                    	
                                    EN
                                
	
                                    LT
                                


                

            


        

    





        

    





    
          
            
                 

	
		
				
													GPS ĮRANGA / PRIEDAI / DALYS																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									GPS NAVIGACIJOS																							
																																																
																															Automobiliams																											
	
																															Sunkvežimiams																											
	
																															Su vaizdo registratoriumi																											
	
																															Po miškus, ploto matavimui																											
	
																															Jūriniai navigatoriai																											
	
																															Žemėlapių diskai, kortelės																											
	
																															Naudotos																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									GPS PRIEDAI																							
																																																
																															Laikikliai																											
	
																															Krovikliai, adapteriai																											
	
																															Laidai																											
	
																															Dėklai																											
	
																															Plėvelės / Stogeliai																											
	
																															Sensoriai, davikliai																											
	
																															Kiti priedai																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									GPS DALYS																							
																																																
																															Ekranai  / Touch																											
	
																															Baterijos																											
	
																															Kitos dalys																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									[image: ]																							
																																																									

																																																

								


												

					
										
	
													KOMPIUTERIAI / PLANŠETĖS / PRIEDAI / DALYS																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									KOMPIUTERIAI																							
																																																
																															Nešiojami																											
	
																															Stacionarūs																											
	
																															All-in-One kompiuteriai																											
	
																															Naudoti kompiuteriai																											
	
																															Planšetės																											
	
																															Skaityklės																											
	
																															Grafinės planšetės																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									KOMPIUTERIŲ PRIEDAI																							
																																																
																															Adapteriai																											
	
																															Ausinės																											
	
																															Dėklai / Krepšiai																											
	
																															Docking stations																											
	
																															Duomenų laikmenos																											
	
																															Internetinės kameros																											
	
																															Kabeliai																											
	
																															Klaviatūros																											
	
																															Krovikliai																											
	
																															Kolonėlės																											
	
																															Kompiuterių aksesuarai																											
	
																															Mikrofonai																											
	
																															Pelės																											
	
																															Pelių kilimėliai																											
	
																															Projektoriai / priedai																											
	
																															Šakotuvai / Hubs																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									KOMPIUTERIŲ DALYS																							
																																																
																															Aušintuvai / Ventiliatoriai																											
	
																															Aušintuvai (Cooling)																											
	
																															AUDIO lizdai																											
	
																															Baterijos																											
	
																															CPU procesoriai																											
	
																															DVD įrašymo įrenginiai																											
	
																															HDD kietieji diskai																											
	
																															Ekranai / Matricos																											
	
																															Ekranų kabeliai / Šleifai																											
	
																															Įkrovimo DC lizdai																											
	
																															Klaviatūros																											
	
																															Krovikliai																											
	
																															Kroviklių laidai																											
	
																															Neš. kompiuterių korpusai																											
	
																															Mikroschemos																											
	
																															RAM atmintys																											
	
																															Pagrindinės plokštės																											
	
																															PC korpusai																											
	
																															PSU maitinblokiai																											
	
																															Programinė įranga																											
	
																															USB lizdai																											
	
																															VGA vaizdo plokštės																											
	
																															Vyriai / Lankstai																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									PLANŠEČIŲ PRIEDAI																							
																																																
																															Dėklai																											
	
																															Laikikliai																											
	
																															Ekrano apsaugos																											
	
																															Krovikliai / Laidai																											
	
																															Aksesuarai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									PLANŠEČIŲ DALYS																							
																																																
																															Ekranai  / Touch																											
	
																															Baterijos																											
	
																															Lizdai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									MONITORIAI / PRIEDAI																							
																																																
																															Monitoriai																											
	
																															Laikikliai ir stovai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									SPAUSDINTUVAI / SKENERIAI																							
																																																
																															Spausdintuvai / Skeneriai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									Kasetės ir jų priedai																							
																																																
																															Rašalo kasetės																											
	
																															Tonerio kasetės																											
	
																															Juostų kasetės																											
	
																															Etikečių juostelės																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									OFISO REIKMENYS																							
																																																
																															Apšvietimas																											
	
																															Barkodų skaitytuvai																											
	
																															Etikečių spausdintuvai																											
	
																															Laminatoriai																											
	
																															Smulkintuvai																											
	
																															Rašymo reikmenys																											
	
																															Kita																											


																																	

																																																

								


												

					
										
	
													TELEFONAI / LAIKRODŽIAI / PRIEDAI / DALYS																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									TELEFONAI																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									IŠMANIEJI LAIKRODŽIAI																							
																																																									

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									TELEFONŲ PRIEDAI																							
																																																
																															Asmenukių lazdos																											
	
																															Aksesuarai																											
	
																															Automobiliniai krovikliai																											
	
																															Bluetooth ausinės																											
	
																															Bluetooth kolonėlės																											
	
																															Bevieliai krovikliai																											
	
																															Dėklai																											
	
																															Ekrano apsauga																											
	
																															Išorinės baterijos (Powerbank)																											
	
																															Laidai																											
	
																															Laikikliai																											
	
																															Tinklo krovikliai																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									TELEFONŲ DALYS																							
																																																
																															Antenos kabeliai																											
	
																															Baterijos																											
	
																															Ekranai  / Touch																											
	
																															Garsas																											
	
																															Įjungimo mygtukai																											
	
																															Įrankiai ir medžiagos																											
	
																															Kameros																											
	
																															Korpusai																											
	
																															Lizdai																											
	
																															Mikroschemos																											
	
																															SIM kontaktai																											
	
																															Varžteliai																											
	
																															Vibro																											
	
																															Kita																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									[image: ]																							
																																																									

																																																

								


												

					
										
	
													AUTOMOBILIŲ / MOTOCIKLŲ PREKĖS																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									AUTOMOBILIŲ PREKĖS																							
																																																
																															Alkotesteriai																											
	
																															AUDIO dalys																											
	
																															AUTO įrangos adapteriai, laidai																											
	
																															BLUETOOTH sistemos																											
	
																															Įtampos keitikliai, priedai																											
	
																															Kvepalai / Aksesuarai																											
	
																															Kolonėlės																											
	
																															Moduliatoriai																											
	
																															Multimedija																											
	
																															Parkavimo sistemos																											
	
																															Pagal automobilio modelį																											
	
																															Programinė išvaizda, dalys																											
	
																															Sekimo įranga																											
	
																															Slėgio matuokliai																											
	
																															Vaizdo registratoriai																											
	
																															Kita																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									MOTOCIKLŲ PREKĖS																							
																																																									

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									[image: ]																							
																																																									

																																																

								


												

					
										
	
													VAIZDO / GARSO / STEBĖJIMO ĮRANGA																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									VAIZDO / GARSO TECHNIKA																							
																																																
																															Ausinės																											
	
																															Garso kolonėlės																											
	
																															Foto / Video / priedai / dalys																											
	
																															Karaoke mikrofonai																											
	
																															TV televizoriai																											
	
																															Vaizdo technika																											
	
																															Priedai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									STEBĖJIMO ĮRANGA																							
																																																
																															AJAX išmanioji sistema																											
	
																															Dūmų detektoriai																											
	
																															Įeigos kontrolė																											
	
																															Įrašymo įrenginiai																											
	
																															HiSmart sistema																											
	
																															Kabeliai signalizacijai																											
	
																															Kamerų priedai																											
	
																															Temperatūros matuokliai																											
	
																															Termostatai katilams																											
	
																															TUYA išmanioji sistema																											
	
																															Stebėjimo kameros																											
	
																															SONOFF sistema																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									RADIJO TECHNIKA																							
																																																
																															Antenos																											
	
																															Įtampos keitikliai																											
	
																															Maitinimo šaltiniai																											
	
																															Matavimo prietaisai																											
	
																															Radijo stotelės																											
	
																															Radijo imtuvai-skeneriai																											
	
																															Kiti priedai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									TINKLO ĮRANGA																							
																																																
																															3G - 4G - LTE Įranga																											
	
																															Fiber Optics Įranga																											
	
																															Powerline įranga																											
	
																															Routeriai																											
	
																															Ryšio Antenos																											
	
																															Kita Įranga																											
	
																															Serveriai, saugyklos																											
	
																															Tinklo Įrangos Priedai																											
	
																															Video Stebėjimo Įranga																											
	
																															WiFi Įranga																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									FOTOAPARATŲ DALYS																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									RIEDŽIŲ / PASPIRTUKŲ DALYS																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									KITŲ ĮRENGINIŲ DALYS																							
																																																									

																																																

								


												

					
										
	
													SVEIKATA / GROŽIS / NAMAMS / PRAMOGOS																	
					
														

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									BUITINĖ TECHNIKA																							
																																																
																															Džiovyklės																											
	
																															Gartraukiai																											
	
																															Indaplovės																											
	
																															Kaitlentės																											
	
																															Kavos aparatai																											
	
																															Komplektai																											
	
																															Mikrobangų krosnelės																											
	
																															Orkaitės																											
	
																															Skalbimo mašinos																											
	
																															Šaldikliai																											
	
																															Šaldytuvai																											
	
																															Viryklės																											
	
																															Valymo priemonės																											
	
																															Priedai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									NAMAI / ĮRANKIAI / TECHNIKA																							
																																																
																															Apšvietimas																											
	
																															Įrankiai																											
	
																															Išmanūs namai																											
	
																															Lyginimo įranga																											
	
																															Namų kvapai																											
	
																															Oro prietaisai																											
	
																															Siuvimo įranga																											
	
																															Svarstyklės																											
	
																															Šildytuvai																											
	
																															Valymo įranga																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									VIRTUVĖ																							
																																																
																															Duonkepės																											
	
																															Elektrinės pjaustyklės																											
	
																															Elektrinės keptuvės																											
	
																															Galąstuvai																											
	
																															Gruzdintuvės																											
	
																															Įrankiai																											
	
																															Keptuvės																											
	
																															Keramikiniai peiliai																											
	
																															Maisto džiovintuvai																											
	
																															Maisto ruošimo puodai																											
	
																															Mėsmalės																											
	
																															Plaktuvai																											
	
																															Puodai																											
	
																															Skrudintuvai																											
	
																															Smulkintuvai																											
	
																															Sulčiaspaudės																											
	
																															Smulkūs reikmenys																											
	
																															Sumuštinių keptuvės																											
	
																															Vakumatoriai ir priedai																											
	
																															Virduliai																											
	
																															Virtuviniai kombainai																											
	
																															Žirklės																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									SANTECHNIKA																							
																																																
																															Maišytuvai																											
	
																															Plautuvės																											
	
																															Priežiūra																											
	
																															Ventiliai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									KAVOS / ARBATOS RITUALUI																							
																																																
																															Arbata																											
	
																															Arbatos aksesuarai																											
	
																															Cukrus																											
	
																															Indai																											
	
																															Itališki saldumynai																											
	
																															Kava																											
	
																															Kavinukai																											
	
																															Kavos aparatai																											
	
																															Kavos aparatų priedai																											
	
																															Kavos aparatų detalės																											
	
																															Kavos ruošimo virduliai																											
	
																															Šokolado milteliai																											
	
																															Sirupai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									SVEIKATA / GROŽIS / LAISVALAIKIS																							
																																																
																															Sveikata																											
	
																															Grožis																											
	
																															Laisvalaikis																											
	
																															Plaukų džiovintuvai																											
	
																															Plaukų formavimo šukos																											
	
																															Plaukų kirpimo mašinėlės																											
	
																															Plaukų tiesintuvai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									LAISVALAIKIS / PROGOS																							
																																																
																															Gyvūnų prekės																											
	
																															Paspirtukai / Dviračiai																											
	
																															Virtuvei																											
	
																															Šventėms																											


																																	

																																																

									

                                        
																			 

																																																												
																																		
																									ŽAIDIMAI / ŽAISLAI																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									DOVANŲ IDĖJOS																							
																																																
																															Dovanų idėjos JAI																											
	
																															Dovanų idėjos JAM																											
	
																															Dovanų idėjos VAIKUI																											
	
																															Dovanų idėjos SENJORAMS																											
	
																															Dovanų idėjos HELOVINUI																											
	
																															Dovanų idėjos KALĖDOMS																											
	
																															Dovanų idėjos NAUJIEMS METMAS																											
	
																															Dovanų idėjos VALENTINO DIENAI																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									NAUDOTA																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									IŠPARDAVIMAS																							
																																																									

																																																

								


												

					
										
	
													Individualūs užsakymai																


                Naujienos

		

	



    



                                
                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Marsietis.lt]
                                                                    
                                                        

                        

                              
                                
                                    
    
                    
                Prisijungti
                Registracija
            
            



 


    
        0
     

                                

                                	
                                        
                                            Pristatymas visoje Šalyje
                                            Omniva, DPD, Lpexpress
                                        
                                    
	
                                        
                                            Garantija
                                            Sąlygos ir Taisyklės
                                        
                                    
	
                                                                                
                                            Remonto
                                            paslaugos
                                        
                                    

  
                                
    
        
                            0
                Krepšelis  (0)
                0,00 €                       
                
                        

            






    
            	
                                        

                                                                                                                                                            GPS ĮRANGA / PRIEDAI / DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                                                                                                            GPS NAVIGACIJOS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Automobiliams
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Sunkvežimiams
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Su vaizdo registratoriumi
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Po miškus, ploto matavimui
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Jūriniai navigatoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Žemėlapių diskai, kortelės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Naudotos
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            GPS PRIEDAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Laikikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Krovikliai, adapteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dėklai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plėvelės / Stogeliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Sensoriai, davikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kiti priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laidai / perėjimai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            GPS DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ekranai  / Touch
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kitos dalys
                                            
                                    


    
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            KOMPIUTERIAI / PRIEDAI / DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                                                                                                            KOMPIUTERIAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Nešiojami
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Stacionarūs
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            All-in-One kompiuteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Naudoti kompiuteriai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            KOMPIUTERIŲ PRIEDAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Adapteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ausinės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Bevieliai įrenginiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dėklai / Krepšiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Docking stations
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Duomenų laikmenos
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            USB raktai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Atminties kortelės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Skaitytuvai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Išoriniai kietieji diskai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Garso plokštės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kabeliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Klaviatūros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Krovikliai
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Buitiniai įkrovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Automobiliniai įkrovikliai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Kolonėlės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kompiuterių aksesuarai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mikrofonai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Internetinės kameros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Pelės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Pelių kilimėliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Projektoriai / priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Rašymo įrenginiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Šakotuvai / Hubs
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            MONITORIAI / PRIEDAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Monitoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            LFD monitoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laikikliai ir stovai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Video grafikos laidai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            KOMPIUTERIŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Aušintuvai / Ventiliatoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Aušintuvai (Cooling)
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            AUDIO lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            CPU procesoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            DVD įrašymo įrenginiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranai / Matricos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranų kabeliai / Šleifai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            HDD kietieji diskai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Klaviatūros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Krovikliai
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Buitiniai krovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Automobiliniai krovikliai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Mikroschemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įkrovimo DC lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Neš. kompiuterių korpusai
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ekranų dangčiai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Kroviklių laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Pagrindinės plokštės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            PC korpusai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Programinė įranga
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            PSU maitinblokiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            RAM atmintys
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            VGA vaizdo plokštės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            USB lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vyriai / Lankstai
                                            
                                    


    
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            PLANŠETĖS / PRIEDAI / DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            PLANŠETĖS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Skaityklės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Grafinės planšetės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            PLANŠEČIŲ PRIEDAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Laikikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Krovikliai / Laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekrano apsaugos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dėklai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Aksesuarai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            PLANŠEČIŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ekranai  / Touch
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lizdai
                                            
                                    


    
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            TELEFONAI / PRIEDAI / DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            TELEFONAI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            IŠMANIEJI LAIKRODŽIAI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            TELEFONŲ PRIEDAI
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Asmenukių lazdos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Automobiliniai krovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Aksesuarai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Bluetooth ausinės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Bluetooth kolonėlės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Bevieliai krovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dėklai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekrano apsauga
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laikikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Išorinės baterijos (Powerbank)
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Tinklo krovikliai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            TELEFONŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Antenos kabeliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranai  / Touch
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Garsas
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kameros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Korpusai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mikroschemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įjungimo mygtukai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įrankiai ir medžiagos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            SIM kontaktai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Varžteliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vibro
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kita
                                            
                                    


    
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            AUTOMOBILIŲ PREKĖS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Alkotesteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            AUDIO dalys
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            AUTO įrangos adapteriai, laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            BLUETOOTH sistemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įtampos keitikliai, priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kolonėlės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kvepalai / Aksesuarai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            LED apšvietimas
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Moduliatoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Multimedija
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Parkavimo sistemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Pagal automobilio modelį
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Alfa Romeo
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Audi
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            BMW
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Cadillac
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Chevrolet Daewoo
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Chrysler / Jeep / Dodge
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Citroen
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dacia
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            DAF
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Daihatsu
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dension
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Fiat
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ford
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Honda
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Hyundai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Isuzu
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Iveco
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Jaguar
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            John Deere
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            KIA
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lancia
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Land Rover
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lexus
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            MAN
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mazda
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mercedes-Benz
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mitsubishi
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Nissan
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Opel
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Peugeot
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Porsche
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Renault
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Saab
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Scania
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Seat
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Skoda
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Smart
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            SsangYong
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Subaru
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Suzuki
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Toyota
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Volkswagen
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Valtra
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Volvo
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Harley Davidson
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Hummer
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Programinė išvaizda, dalys
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Sekimo įranga
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Slėgio matuokliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vaizdo registratoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kita
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            MOTOCIKLŲ PREKĖS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            VAIZDO / GARSO TECHNIKA
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ausinės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Garso kolonėlės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Foto / Video / priedai / dalys
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Analoginė fotografija
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Apšvietimas / studija
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Bateriju/akumuliatorių blokai/laikikliai/dėtuvės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Belaidžiai siųstuvai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Blykstės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Blykščių aksesuarai ir priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dangteliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dirželiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Filtrai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Fotoaparatų dangteliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Fotoaparatų/krepšių/dėklų dirželiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            GPS imtuvai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įkrovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kintamosios(AC)/Nuolatinės(DC) srovės adapteriai/maitinimo šaltiniai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kompaktiniai DSC fotoaparatai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Momentiniai fotoaparatai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Momentinių fotoaparatų lapeliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Nuotolinio valdymo pultai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Okuliarų aksesuarai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Objektyvai DSLR
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Objektyvai Extenderiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Objektyvų gaubtai/Blendos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Objektyvai sisteminiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Objektyvai ir priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Sisteminiai CSC fotoaparatai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Telekeitikliai/Telekonverteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Trikojai, stovai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vaizdo ieškikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Veidrodiniai DSLR fotoaparatai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Video Technika
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kiti priedai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Karaoke mikrofonai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            TV televizoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vaizdo technika
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Priedai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            STEBĖJIMO ĮRANGA
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            AJAX išmanioji sistema
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dūmų detektoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Įeigos kontrolė
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Biometriniai valdikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Išėjimo mygtukai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kontroleriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laikikliai elektromagnetui
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Multifunkcinės klaviatūros
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Įrašymo įrenginiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            HiSmart sistema
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kabeliai signalizacijai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kamerų priedai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Temperatūros matuokliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Termostatai katilams
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Stebėjimo kameros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            SONOFF sistema
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            TUYA išmanioji sistema
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            SVEIKATA / GROŽIS / LAISVALAIKIS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                                                                                                            Grožis
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Kvepalai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plaukams
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kūnui
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Veidui
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Barzdai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Epiliatoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Laisvalaikis
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plaukų džiovintuvai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plaukų formavimo šukos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plaukų kirpimo mašinėlės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Plaukų tiesintuvai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Sveikata
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Svarstyklės
                                            
                                    


    
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            LAISVALAIKIS / PROGOS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Gyvūnų prekės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Virtuvei
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Šventėms
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            GPS DALYS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            FOTOAPARATŲ DALYS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            DULKIŲ SIURBLIŲ DALYS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            KOMPIUTERIŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Aušintuvai / Ventiliatoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Aušintuvai (Coolers)
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            AUDIO lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            CPU procesoriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            DVD įrašymo įrenginiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranai / Matricos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranų kabeliai / Šleifai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            HDD kietieji diskai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Įkrovimo DC lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Klaviatūros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Krovikliai
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Buitiniai krovikliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Automobiliniai krovikliai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Kroviklių laidai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mikroschemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            Neš. kompiuterių korpusai
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ekranų dangčiai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Pagrindinės plokštės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            PC korpusai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            PSU maitinblokiai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            RAM atmintys
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            USB LIZDAI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vyriai / Lankstai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            VGA vaizdo plokštės
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            PLANŠEČIŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Ekranai  / Touch
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lizdai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            RIEDŽIŲ / PASPIRTUKŲ DALYS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            TELEFONŲ DALYS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Antenos kabeliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Baterijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Ekranai  / Touch
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Garsas
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lizdai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kameros
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Lituojami įjungimo mygtukai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Mikroschemos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            SIM kontaktai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Varžteliai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Vibro
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Korpusai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kita
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            KITŲ ĮRENGINIŲ DALYS
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            NAUDOTA
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            GPS navigacijos
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Kompiuteriai
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Planšetės
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Telefonai
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            IŠPARDAVIMAS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                                                                                                            DOVANŲ IDĖJOS
                                            
                                                
            	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos JAI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos JAM
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos VAIKUI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos SENJORAMS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos HELOVINUI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos KALĖDOMS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos NAUJIEMS METMAS
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            Dovanų idėjos VALENTINO DIENAI
                                            
                                    
	
                                        

                                                                            MECHANINIAI MEDINIAI MODELIAI
                                            
                                    


    
                                    
	
                                        

                                                                            Laidai
                                            
                                    


    

                            

                            
                                 
    Kontaktai 
    Susisiekite

 
     
    
        0
     
                        

    Patikusios 
    prekės

 
    Verslui 
    Didmena


    
                    
                Prisijungti
                Registracija
            
            



 


    
        0
     

                            

                                                            
    
        
        
            
                
                    0
                
            

        

    
    


                            

    
        
        
            
            
            
                
            
        

    





	


                        

                    

                

            

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Susisiekti
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        +37063977277
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Greitas prekių pristatymas

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    1-2 d.d.*
                                

                            

                        

                    

                

            
        

    

    

                                            
                

                
                    

  
    
    
    
      


                

                
                    
                    
                                                
                            
  	
            
              Pagrindinis
            
            





    
    

  

    
      
    

    
        
    	
            
                Pagrindinis
            
            


	
                            404 klaida
                        


        404

        Ups.. Toks puslapis neegzistuoja...

        Atsiprašome už nepatogumus

        Grįžti į titulinį
    

        
            
                                    
                Gaukite naujausius pasiūlymus pirmi!
                                
    
        
            
            
            Sutinku su marsietis.lt privatumo politika ir sutinku prenumeruoti naujienlaiškį.        
    







            

        

        
                
            
                
                    
                    
                        Prenumeruoti
                    
                

                
                

            

        

    




        
      [image: ]
  

                


    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


                            
                                                    


                        
                    
                                        

                        
                                                            

    

        
            
                
                    
    
        	
	
	
	


    




    
  	Parduotuvių kontaktai
	Garantija
	Verslui
	Prekių grąžinimas
	Pristatymas
	Taisyklės ir naudojimo sąlygos
	Privatumo politika







	
		

			x

					
						

							

								

									

										

											[image: Our shop offer free shipping!]

										


									

								


							


						


					
		


	


	



    
         
        	
                Vykdydami ES direktyvos dėl privatumo ir elektroninių ryšių reikalavimus, pranešame, jog svetainėje naudojame slapukus norėdami suasmeninti turinį ir skelbimus, kad teiktume visuomeninės medijos funkcijas ir galėtume analizuoti savo srautą. Informaciją apie tai, kaip naudojatės svetaine, bendriname su visuomeninės medijos, reklamavimo ir analizės partneriais. Daugiau informacijos.

            	
                                                Supratau
                                    


    

    



                
            

        


        
            UAB „REGO TECH“, Įmonės kodas: 302449356, PVM mokėtojo kodas: LT100005005917, Adresas: Vilniaus g. 230, LT-76303, Šiauliai, Lietuva
            © UAB „REGO TECH“. Visos teisės yra saugomos. Be UAB "REGO TECH" sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją, idėjas, puslapio dizainą.
        

    

    








                                                    
                    

                
            

            
                  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



            

            
                
            
        